
工程编号：2504-440304-04-01-109492001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：福田交通综合枢纽转型升级项目（EPC）

投标文件内容： 资信标文件

投标人：深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司、深圳市西

部城建工程有限公司

日 期： 2025 年 06 月 06 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程

施工业绩

投标人提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以竣工时间为准）最具代表性已竣工的同类项目施工业

绩（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等含施工的业绩或单

独发包的施工业绩。不超过 5 项，若超过 5 项，按提供证明

材料顺序审查前 5 项）。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同的关键页扫描件、竣工

验收证明(报告）关键页扫描件等；

（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目内容、建设

规模（建筑面积或总体投资额等）、合同金额、竣工验收时

间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，可提

供业主证明（加盖业主公章）等其他证明材料。

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需

提供其为同一项目的证明文件。2、如提供合同为联合体承担，

需提供承接施工工作内容及施工合同金额证明材料，如联合

体协议书、业主证明、施工许可证等。3、如一个中标通知书

签订多个合同的(打包招标或批量招标项目)，每个合同均单

独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后推。4、若为联合体

投标的，由承接施工工作的施工投标单位提供。5、如投标人

提供的为 EPC、设计施工一体化等项目总承包业绩，合同中须

体现施工合同金额或投标人提供体现施工合同金额的证明文

件。

2
投标人同类工程

设计业绩

投标人提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以合同签订时间为准）最具代表性的同类项目设计业绩

（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等含设计的业绩或单独

发包的设计业绩。不超过 5 项，若超过 5 项，按提供证明材

料顺序审查前 5 项）。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同的关键页扫描件等；



（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目内容、建设

规模（建筑面积或总体投资额等）、合同金额、合同签订时

间等信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，可提

供业主证明等其他证明材料。

注：1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需

提供其为同一项目的证明文件。2、如提供合同为联合体承担，

需提供承接设计工作内容及设计合同金额证明材料，如联合

体协议书、业主证明（加盖业主公章）、施工许可证等。3、

如一个中标通知书签订多个合同的(打包招标或批量招标项

目)，每个合同均单独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后

推。4、若为联合体投标的，由承接设计工作的设计投标单位

提供。5、如投标人提供的为 EPC、设计施工一体化等项目总

承包业绩，合同中须体现设计合同金额或投标人提供体现设

计合同金额的证明文件。

3

投标人拟派项目

总负责人同类业

绩情况

提供项目总负责人近五年（从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以竣工验收报告时间为准）担任项目总负责人或

项目经理或设计项目负责人的最具代表性已竣工的同类业绩

（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等设计施工总承包业绩、

或单独发包的施工业绩、或单独发包的设计业绩，不超过 1

项，若超过 1 项，按提供证明材料顺序审查前 1 项）。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同及竣工验收报告扫描件。

合同关键页应包括封面、承包范围、合同额、签订时间、盖

章页、体现拟派项目总负责人其任职信息的部分页面；竣工

验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，竣工验收时间关键页，体现拟派项目总负

责人任职信息页等，原件备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目总负责人姓名，若业绩

证明文件无法体现总负责人姓名的须提供建设单位出具的证

明材料（加盖建设单位公章）或能体现该总负责人姓名的任

职情况的施工许可证等材料，否则会造成不利的判断。

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工



程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需

提供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由联

合体牵头单位提供。3、如投标人提供的为 EPC、设计施工一

体化等项目总承包业绩，合同中应体现相应的金额或投标人

根据项目负责人任职情况提供相应金额的证明文件。

4

投标人拟派项目

经理同类业绩情

况

提供项目经理近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起

倒推，以竣工验收报告时间为准）担任项目经理的最具代表

性已竣工的同类业绩（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等

含施工的业绩或单独发包的施工业绩，不超过 1项，若超过 1

项，按提供证明材料顺序审查前 1 项）。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同及竣工验收报告扫描件。

施工合同关键页应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、

盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字页，竣工验收时间关键页，

项目经理任职信息页等，原件备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，若竣工验收

报告无法体现项目经理姓名的须提供建设单位出具的证明材

料（加盖建设单位公章）或能体现该项目经理的任职情况的

施工许可证等材料，否则会造成不利的判断。

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需

提供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由承

接施工工作的施工投标单位提供。3、如投标人提供的为 EPC、

设计施工一体化等项目总承包业绩，合同中须提供施工合同

金额或投标人提供体现施工合同金额的证明文件。

5

投标人拟派设计

负责人同类业绩

情况

提供设计负责人近五年（从本项目招标公告第一次发布之日

起倒推，以合同签订时间为准）担任设计项目负责人的最具

代表性的同类业绩（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等含

设计的业绩或单独发包的设计业绩，不超过 1 项，若超过 1

项，按提供证明材料顺序审查前 1 项）。

证明材料：



（1）提供合同扫描件。合同关键页应包括封面、承接范围、

合同额、签订时间、盖章页、体现其为设计负责人部分的页

面等，原件备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派设计负责人姓名，业绩证明

文件无法体现设计负责人姓名的须提供建设单位出具的证明

材料（加盖建设单位公章）或能体现该设计负责人的任职情

况的施工许可证或竣工验收资料等材料，否则会造成不利的

判断。

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需

提供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由承

接设计工作的设计投标单位提供，3、如投标人提供的为 EPC、

设计施工一体化等项目总承包业绩，合同中须体现设计合同

金额或投标人提供体现设计合同金额的证明文件。

6 设计获奖情况

提供近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）行

业协会或相关行业主管部门颁发的最具代表性的同类工程设

计类奖项，奖项不超过 5 项，如超过 5 项，按提供证明材料

顺序审查前 5 项

证明材料：

须提供获奖证书或获奖通知，以获奖证书（或获奖通知）上

时间为准，获奖证书或获奖通知中必须能清晰反映以下内容：

奖项名称、项目名称、获奖时间、获奖单位颁奖机构，获奖

项目工程类型须为同类工程，若以上关键内容在获奖证书中

无法体现，则可提供合同关键页或建设单位出具的证明文件

（加盖建设单位公章）等加以证明。以上材料（获奖证书或

业主证明）无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果由投

标人自行承担。

注： 1、若为联合体投标的，由承接设计工作的设计投标单

位提供;2、同一项目获得多个获奖的，不予重复计取，按最

高奖项计算。

7 施工获奖情况

提供近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）行

业协会或相关行业主管部门颁发的最具代表性的同类工程奖



项，奖项不超过 5 项，如超过 5 项，按提供证明材料顺序审

查前 5 项

证明材料：

须提供获奖证书或获奖通知，以获奖证书（或获奖通知）上

时间为准，获奖证书或获奖通知中必须能清晰反映以下内容：

奖项名称、项目名称、获奖时间、获奖单位、颁奖机构，获

奖项目工程类型须为同类工程，若以上关键内容在获奖证书

中无法体现，则可提供合同关键页或建设单位出具的证明文

件（加盖建设单位公章）等加以证明。以上材料（获奖证书

或业主证明）无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果由

投标人自行承担。

注：1、若为联合体投标的，由承接施工工作的施工投标单位

提供，2、同一项目获得多个获奖的，不予重复计取，按最高

奖项计算。

8
投标人近 3 年综

合贡献度

投标人近 3 年综合贡献度，提供税务部门出具的纳税证明原

件扫描件

注：若为联合体投标，联合体牵头单位提供

9 履约评价

投标人提供近 1 年（从本项目截标之日起倒算，以履约评价

时间为准）建设单位（或建设主管部门）出具的履约评价（或

网站截图）（提供不超过 8 项，超过 8 项的，只取证明材料

前 8 项）

注：1、若证明资料为履约评价等材料扫描件，应包含项目名

称、建设单位、被评价单位、履约评价时间、评价等级等关

键信息，且需加盖建设单位公章。

2、若为网站截图，需自行标注出需被认可的履约评价，否则

按照截图的第一个评价开始进行认定。若提供为季度履约评

价，则提供 2024 年第二季度至 2025 年第一季度履约评价。

3、履约评价或网站截图若无法体现为优良评价的，需提供履

约评价优良的标准供招标人复核，若未提供证明材料的，招

标人有可能作出对投标人不利的判断。

4、同一项目只计取一次履约评价。

注：若为联合体投标，由联合体牵头单位提供



10 其他 投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



资信标按以下格式进行编制：

1、投标人的基本情况

牵头单位：深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司

企业基础信息情况表

企业注册名称 深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司

注册资本 300 万元 成立日期 2001-09-21 企业性质 股份制企业

控股股东/投资人名

称

及出资比例

柏涛建筑科技控股(深圳)有限公司 出资比例 80%

深圳市蓝森设计顾问有限公司 出资比例 20%

非控股股东/投资人

名称及出资比例
无

管理关系单位名称

管理关

系单位

名称

无

被管理

关系单

位名称

无

公司注册地址
深圳市南山区沙河街道中新街社区商业街 1 号-1 购物中心中旅广场

裙楼 201B

资质等级
建筑行业(建筑工程)甲

级

企业法人代

表
程刚

其他 无

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股

东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。



3、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

4、本表编入资信标书中，若为联合体投标的，联合体双方均需提供此表。





成员单位：深圳市西部城建工程有限公司

企业基础信息情况表

企业注册名称 深圳市西部城建工程有限公司

注册资本
16000

（万元）
成立日期 1985-05-03 企业性质 有限责任公司

控股股东/投资人名

称

及出资比例

深圳市西部城建投资控股集团有限公司出资比例 90%

非控股股东/投资人

名称及出资比例 深圳市奥瀚建筑设计有限公司出资比例 10%

管理关系单位名称

管理关

系单位

名称

无

被管理

关系单

位名称

无

公司注册地址 深圳市南山区桃园西路南山市政大厦五楼

资质等级

建筑工程施工总承包壹级

市政公用工程施工总承包

壹级

地基基础工程专业承包一

级

企业法人代表 徐国雄

其他

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股



东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。

3、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

4、本表编入资信标书中，若为联合体投标的，联合体双方均需提供此表。













1、投标人同类工程施工业绩

企业近 5 年自认为最具代表性同类施工业绩表

投标人：深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司 、深圳市西部城建工程有限公司

1.工程名称：南头古城特色文化街区建设代建施工总承包二标段

（合同价：41672.235195 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2021

年 6 月 9 日）

2.工程名称：四海时代大厦、四海云创大厦工程施工总承包

（合同价：33347.598819 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2020

年 12 月 8 日）

3.工程名称：海王福馨雅苑项目

（合同价：22357.79544 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023

年 5 月 31 日）

4. 工程名称：中意智慧大厦施工总承包工程

（合同价：21790 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2020 年 12

月 23 日）

5.工程名称：光明新区凤凰学校建设工程（施工）

（合同价：18648.243892 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2021

年 8 月 27 日）

6.工程名称：阳光时尚工程（施工总承包）工程

（合同价：12770 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023 年 11

月 21 日）

7. 工程名称：春华学校工程

（合同价：11212.575518 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2021

年 5 月 7 日）

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人同类工程施工业绩要求提供证明材料，且证

明材料需按照此表的顺序提供。



（1)南头古城特色文化街区建设代建施工总承包二标段

1）中标通知书



2）施工合同















3）竣工验收报告















（2）四海时代大厦、四海云创大厦工程施工总承包

1）施工合同











2）竣工验收报告





























（3）海王福馨雅苑项目

1）施工许可证



2）施工合同



























3）竣工验收报告



















（4）中意智慧大厦施工总承包工程

1）施工合同













2）竣工验收报告















（5）光明新区凤凰学校建设工程(施工)

1）中标通知书



2）施工合同













3）竣工验收报告



























（6）阳光时尚工程（施工总承包）工程

1）中标通知书



2）施工合同















3）竣工验收报告

















（7）春华学校工程

1）中标通知书



2）施工合同















3）竣工验收报告















2、投标人同类工程设计业绩

企业近 5 年自认为最具代表性同类设计业绩表

投标人：深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司 、深圳市西部城建工程有限公司

1.工程名称：南山区百校焕新工程第三年度Ⅴ标段设计总包

（合同价：396.0186 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 合同签订日期：2024 年 2

月 26 日）

2.工程名称：珠海斗门教育培训研学基地项目

（合同价：720 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 合同签订日期：2023 年 5 月 18

日）

3.工程名称：包河区 BH202426 等拟建地块-2 标段勘察设计总承包服务项目

（合同价：4937 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2025 年 1 月 8 日）

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人同类工程设计业绩要求提供证明材料，且证

明材料需按照此表的顺序提供。



1、南山区百校焕新工程第三年度Ⅴ标段设计总包











2、珠海斗门教育培训研学基地项目









3、包河区 BH202426 等拟建地块-2 标段勘察设计总承包服务项目











3、投标人拟派项目总负责人同类业绩情况

3、拟派项目总负责人基本情况表

拟派项目总负责人基本情况

姓名 王亚杰
性

别
男 年龄 58 岁

学

历
大专

职

称

高级工

程师

毕业院校 江汉大学
毕业

时间
1987.07.13

所学

专业
城市规划

工程建设行

业工作年限
38 年

投标人企业

工作年限

1 0

年

技术

特长
/

工程建设类执业资格、专业、注册号（若

有）

一级注册建筑师

注册编号：20034401158

其他岗位证 /

主

要

工

作

经

历

2015 年至今 深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司 董事/总经理/总建筑师

2003-2015 年 华阳国际设计集团 副总建筑师/执行总建筑师

2001-2003 年 北京市建筑设计研究院深圳分院 主任建筑师

1987-2001 年 珠海市规划设计研究院 建筑师/主任建筑师

工

程

业

绩

1.工程名称：华侨城和城里-坪山区正山甲片区城市更新项目(公建类）

（合同价：1708.692 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；竣工验收日期：2022

年 12 月 12 日；项目负责人信息是否有体现：是）

2025 年 06 月 06 日

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派项目总负责人同类业绩情况要求提供证明材

料









华侨城和城里-坪山区正山甲片区城市更新项目(公建类）























4、投标人拟派项目经理同类业绩情况

4、拟派项目经理基本情况表

拟派项目经理基本情况

姓名 刘凯 性别 男 年龄 42 学历 专科 职称

高级

工程

师

毕业院校 /
毕业

时间
2008 年

所学

专业
建筑工程

工程建设行

业工作年限
14 年

投标人企业

工作年限
14 年

技术

特长
建筑工程

工程建设类执业资格、专业、注册号（若

有）
一级建造师、建筑工程、粤 1442015201531288

其他岗位证 高级工程师职称证

主

要

工

作

经

历

主要工作业绩：

中意智慧大厦施工总承包工程，职务：项目经理；

阳光时尚工程（施工总承包）工程，职务：项目经理。

工

程

业

绩

1.工程名称：中意智慧大厦施工总承包工程

（合同价：21790 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2020 年 12

月 23 日）；项目经理信息是否有体现：是）

2.工程名称：阳光时尚工程（施工总承包）工程

（合同价：12770 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023 年 11

月 21 日）；项目经理信息是否有体现：是）

2025 年 6 月 6 日

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派项目经理同类业绩情况要求提供证明材料













（1）中意智慧大厦施工总承包工程

1）施工合同













2）竣工验收报告















（2）阳光时尚工程（施工总承包）工程

1）中标通知书



2）施工合同















3）竣工验收报告

















5、投标人拟派设计负责人同类业绩情况

5、拟派设计负责人基本情况表

拟派设计负责人基本情况

姓名 黄湘波 性别 男 年龄 45 岁 学历 本科 职称
高级工

程师

毕业院校 华中科技大学
毕业

时间
2003.06.30

所学

专业
城市规划

工程建设行业

工作年限
22 年

投标人企业

工作年限
1 年

技术

特长
/

工程建设类执业资格、专业、注册号（若有）
一级注册建筑师

注册号 20214411681

其他岗位证 /

主

要

工

作

经

历

2024 年 12 月至今深圳市柏涛蓝森国际建筑设计有限公司 副总建筑师

2020 年至 2024 年中航国润(深圳)建筑科技发展有限公司 建筑部部长

2012 年至 2020 年中机十院国际工程有限公司深圳分公司 规划所所长

2007 年至 2012 年深圳市市政设计研究院有限公司 主任建筑师

2006 年至 2007 年陈世民建筑师事务所有限公司 建筑师

2003 年至 2006 年何显毅建筑工程师楼中国有限公司 主任建筑师

工

程

业

绩

1.工程名称：中华郡新建剧场

（合同价：60 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订时间：2025 年 03 月 03

日；设计负责人信息是否有体现：是）

年 月 日

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派设计负责人同类业绩情况要求提供证明材料











中华郡新建剧场













6、设计获奖情况

设计获奖统计表

序号
项目名

称
奖项名称 项目类型 获奖时间 授奖机构 备注

1
帝豪金

融大厦

-2023年度广东省优

秀勘察设计奖公共

建筑设计

公共建筑 2023 年 07 月

广东省工程

勘察设计行

业协会

/

2

长沙国

际会议

中心

2023 年度广东

省优秀勘察设计奖

公共建筑设计

公共建筑 2023 年 07 月

广东省工程

勘察设计行

业协会

/

3
嘉宏国

际大厦

2024 年第二十一届

深圳市优秀工程勘

察设计奖

公共建筑 2024 年 12 月

深圳市勘察

设计行业协

会

/

注：按《资信标要求一览表》中的设计获奖情况要求填写此表，并按要求及此表格顺序附上

相关证明材料。







7、施工获奖情况

施工获奖统计表

序号
项目名

称
奖项名称 项目类型 获奖时间 授奖机构 备注

1 / / / /
/

/

2

3

4

……

注：按《资信标要求一览表》中的施工获奖情况要求填写此表，并按要求及此表格顺序附上

相关证明材料。。



8、投标人近 3 年综合贡献度

近 3 年综合贡献度统计表

序号 年度 纳税金额（万元） 备注

1 2022 年 51.0585 /

2 2023 年 112.0416 /

3 2024 年 43.9908 /

4 平均 207.10 /

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上税务部门出具的纳税证明扫描件相

关证明材料。



纳税证明







9、履约评价

履约评价一览表

序号 工程名称 履约评价单位 履约评价等级 履约评价时间

1

大鹏新区档案馆·方

志馆建设工程(主体

工程)

深圳市大鹏新区

建筑工务署
中等 2025 年 4 月 21 日

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。



查询网页链接：

https://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/content/post_12136636.html



10、其他


	投标人同类工程施工业绩
	投标人同类工程设计业绩
	投标人拟派项目总负责人同类业绩情况
	投标人拟派项目经理同类业绩情况
	投标人拟派设计负责人同类业绩情况
	设计获奖情况
	施工获奖情况
	投标人近3年综合贡献度
	履约评价
	其他

